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                                فهرست مطالب
تعریف هوش مصنوعی توزیع شده
حوزه های کاری هوش مصنوعی توزیع شده
حل مساله توزیع شده
سیستم های چند عامله
دلایل گرایش به هوش مصنوعی توزیع شده
مزایای هوش مصنوعی توزیع شده
مسائل مطرح در هوش مصنوعی توزیع شده

اسلاید اول:
تعریف 1(Davis 1980) : هوش مصنوعی توزیع شده با آن دسته از مسائلی سروکار دارد که برای آنها یک حل کننده مساله و یا یک واحد محاسباتی کافی نیست، بلکه نیاز به همکاری بین موجودیت های مستقل حل مساله (عاملها) برای حل این مسائل می باشد. 
تعریف 2(McArthur, et al 1981) : هوش مصنوعی توزیع شده با آن دسته از مسائلی سروکار دارد که در آنها چندین عامل برای رسیدن به مجموعه ای مشترک از اهداف همکاری می کنند.
تعریف 3(Lesser 1983) : یک سیستم همکاری حل مساله شبکه ای توزیع شده از اجتماع عاملهای نیمه خودمختار است که هر کدام قادر به حل مساله می باشند و برای حل مساله با یکدیگر همکاری می کنند. بر این اساس سیستم هوش مصنوعی توزیع شده شبکه ای از سیستم های مجزا و هوشمند است که با یکدیگر همکاری دارند.

اسلاید دوم:
تعریف 4(Smith 1985): هوش مصنوعی توزیع شده راه حل نتیجه شده از مشارکت مجموعه ای از منابع دانش غیر متمرکز و ارتباط بین آنها است که هر کدام در پردازنده ای جدا از هم قرار گرفته اند.
تعریف 5(Rosenschein 1986): یک سیستم هوش مصنوعی توزیع شده باید حداقل شامل دو عامل باشد. این عاملها دارای درجه ای از اطلاعات و خودمختاری در راستای دستیابی به هدف خود بوده و از دیدگاه هوش مصنوعی مهارتهایی نظیر قابلیت استنتاج، برنامه ریزی و غیره را از خود بروز می دهند.
تعریف 6(Ginsberg 1987): هوش مصنوعی توزیع شده مطالعه در مورد این است که چگونه گروهی از عاملهای هوشمند را برای حل یک مساله با هم ترکیب کنیم.
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                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
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                        	صفحه اصلی
	فروشگاه
	قوانین ما
	درباره ما
	ارتباط با ما
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                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید
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